
VÄLISVAHENDITE
SPETSIALIST  

Integratsiooni Sihtasutus toetab oma tegevustega sidusa ühiskonna kujunemist: Eestis elavate eri
rahvustest inimeste koostegutsemist ja rahvuskultuuride väärtustamist, eesti keele ja kultuuri
tundmaõppimist, Eestisse tööle või elama tulnud inimeste lõimumist ning Eestist pärit inimeste
kodumaale naasmist ja ülemaailmse kogukonnana toimimist. 
Meie juures saad teha tööd, millel on tähendus ja mõõdetav tulemus. 

KUI LIITUD MEIEGA, USALDAME SULLE: 

välisprojektide elukaare sisuliste ja eelarveliste tervikvaadete haldamise; 
projektijuhtide toetamise ja juhendamise ning tööks vajalike koolituste ja sündmuste korraldamise; 
koostöö koordineerimise ja suhtluse edendamise välispartneritega; 
välisprojektide iga-aastaste tegevuskavade ja eelarvete koostamise koordineerimise; 
projektide elluviimise protseduuride ühtlustamise ja ajakohastamise ning päringutele vastamise koordineerimise. 

OOTAME SIND KANDIDEERIMA, KUI OLED:
omandanud kõrghariduse;
töötanud vähemalt kaks aastat välisvahendite rakendamisel, eelistatult koordineerival või rahastust
korraldaval ametikohal; 
eestvedaja, kes julgeb võtta vastutust ja usub, et muutused on võimalikud; 
valmis otsima lahendusi, analüüsima ja katsetama, kuni oled need leidnud; 
iseseisev oma töö planeerimisel ning pühendunud ja korrektne kokkulepitu elluviimisel; 
eesti ja inglise keele valdaja kõrgtasemel (C1). 

OMALT POOLT PAKUME
võimalust olla suure ühiskondliku muutuse kaaslooja suuremahuliste vahendite edukal korraldamisel; 
inspireerivat ja edumeelset, valdkonna asjatundjatest koosnevat meeskonda; 
ühistegevusi, mis arendavad meid nii inimesena kui ka organisatsioonina; 
kaasaegset töökeskkonda Tallinna või Narva südalinnas ning kaugtöö võimalust; 
enesearengu, tervise ja pere väärtustamist. 

 

Kandideerimine
Kui tundsid end selles kirjelduses ära, ootame Sinu CV-d ja videotutvustust CV-Online’i kaudu 
või e-postile kandideeri@integratsioon.ee märksõnaga „Välisvahendite spetsialist“. 

Videotutvustuses palume Sul end lühidalt tutvustada ning vastata küsimusele:
„Millist tuge vajab projektijuht töö edukaks korraldamiseks ja kuidas saan mina seda pakkuda?“ 
Laadi videotutvustus endale sobivasse keskkonda ning saada meile koos CV-ga selle veebilink. 
Video pikkus kuni 3 minutit. Palun lisa kirja ka oma palgasoov. 

Konkurss on avatud kuni 4. maini.
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